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If Sibbo-Vargarnan tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma 
 
If Sibbo-Vargarna on sitoutunut edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä 
ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan. Tämä suunnitelma perustuu seuran arvoihin 
ja periaatteisiin, ja sen tavoitteena on luoda ympäristö, jossa jokainen jäsen, urheilija ja 
toimihenkilö voi tuntea olonsa turvalliseksi, kunnioitetuksi ja tasa-arvoiseksi. Suunnitelman 
toteuttaminen koskee koko seuraa ja kaikkia sen jaostoja.  
 
Suunnitelma koskee kaikkia If Sibbo-Vargarnan toimintaan osallistuvia, eli 
luottamushenkilöitä, urheilijoita, valmentajia ja muita aktiiveja. Seura tiedottaa valmentajille 
ja muille seuran aktiiveille tasa-arvoasioista ja kannustaa heitä osallistumaan kansallisten 
urheilujärjestöjen järjestämiin kursseihin. 
 
Seuran toiminta on avointa kaikille kiinnostuneille, ja kaikkia kunnioitetaan tasa-arvoisesti ja 
oikeudenmukaisesti iästä, kielestä, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, 
terveydestä, alkuperästä tai etnisyydestä, uskonnollisesta tai poliittisesta vakaumuksesta 
riippumatta. 
 
Periaatteemme 
 
Tasa-arvo: Sukupuolten välinen tasa-arvo on perusoikeus. If Sibbo-Vagarna toimii aktiivisesti 
syrjintää, halventavia asenteita, stereotyyppisiä sukupuolirooleja ja sukupuoleen perustuvaa 
häirintää vastaan. Kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet harrastaa urheilua ja liikuntaa, saada 
asiantuntevaa valmennusta, osallistua kilpailuihin ja saada yhtäläistä arvostusta 
kilpailusuorituksistaan.  
 
Yhdenvertaisuus: Kaikki ovat erilaisia, mutta kaikkia kohdellaan tasapuolisesti. If 
Sibbo-Vargarna ei suvaitse rasismia, syrjintää, häirintää tai kiusaamista seuran sisällä tai 
sen toiminnassa. 
 
Osallisuus: Kaikki ovat tervetulleita. Kohtelemme toisiamme kunnioittavasti ja pyrimme 
luomaan keskinäistä luottamusta. Kaikkien tulee tuntea olonsa turvalliseksi. Meillä on 
urheilijoita kaikilla tasoilla: lapsia, nuoria, huippu-urheilijoita ja harrastajia. 
 
Kielellinen ja kulttuurinen monimuotoisuus: Seuran pääkielet ovat ruotsi ja suomi. Kaikki ovat 
kuitenkin tervetulleita ja tasa-arvoisia kielestä, kulttuuritaustasta tai alkuperästä riippumatta. 
 
Oikeudenmukaisuus: Oikeudenmukaisuus ja reilu peli ovat keskeisiä arvoja seurassa ja sen 
harjoitustoiminnassa. Seuran toiminta perustuu molemminpuoliseen luottamukseen, ja 
eturistiriidat selvitetään oikeudenmukaisesti ja avoimesti. 


